

## **7. Warunki techniczne i lokalowe biura LGD**

Dla prawidłowego funkcjonowania Lokalnej Grupy Działania „Kraina Rawki” zostały zabezpieczone odpowiednie warunki techniczne i lokalowe.

Siedziba biura LGD „Kraina Rawki” zlokalizowana jest w Starej Rossosze. Powierzchnia jaką użytkuje LGD wynosi 141,88 m<sup>2</sup> w ramach której wydzielono pomieszczeni na archiwum, dwa pomieszczenia biurowe oraz salę konferencyjną na 20 osób, w której swobodnie będą mogły się odbywać posiedzenia członków organów LGD

Ponadto na piętrze, które wynajmuje LGD znajduje się łazienka oraz aneks kuchenny. Pomieszczenia biurowe LGD „Kraina Rawki” wyposażone są w niezbędne media, w tym dostęp do Internetu, meble biurowe, umożliwiające przechowywanie i archiwizowanie dokumentacji, telefon i fax. Zapewnia to dostateczny komfort pracy pracowników biura, daje możliwość przyjmowania beneficjentów, którymi najczęściej są mieszkańcy obszaru działania LGD zainteresowani pozyskiwaniem funduszy strukturalnych dla rozwoju zarówno swoich gospodarstw jak i na rzecz lokalnej społeczności.

Ponadto w biurze odbywają się posiedzenia członków Zarządu jak również Komisji Rewizyjnej oraz członków Rady.

W ramach realizacji II Schematu PPL+ został zakupiony sprzęt komputerowy niezbędny dla funkcjonowania LGD, tj. komputer stacjonarny, drukarka laserowa, urządzenie wielofunkcyjne oraz projektor, który jest wykorzystywany podczas szkoleń, seminariów czy konferencji organizowanych przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki". Ponadto na wyposażeniu LGD jest notebooków, które umożliwiają sprawne funkcjonowanie LGD poza biurem.

## **5. Doświadczenie LGD i członków LGD albo jej partnerów w realizacji operacji.**

LGD „Kraina Rawki”, jak również gminy będące członkami (partnerami) LGD, posiadają bogate doświadczenie w realizacji projektów o charakterze podobnym do zakresu pomocy określonym dla osi 3 i 4, jak również w zakresie innych projektów realizowanych na obszarach wiejskich. Szczegółowe informacje przedstawiają poniższe tabele.

Protokolant:

Przewodniczący Zebrania:

/-/ Agnieszka Mrówczyńska

/-/ Dorota Niezabitowska - Pawlikowska